JARA 発第 2023-116 号
2023 年 6 ⽉ 20 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員⻑ 江⽥ 精児

2023 年 U23 世界選⼿権⼤会 ⽇本代表選⼿の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記
１．2023 年 U23 世界選⼿権⼤会遠征
  （詳細は「2023 年 U23 世界選⼿権 ⽇本代表選⼿団派遣要項」参照。）

(1) 派遣期間：2023 年 7 ⽉ 12 ⽇（⽔）〜7 ⽉ 25 ⽇（⽕）
① 出発便 7 ⽉ 12 ⽇（⽔）

         ⽻⽥発 21:55(TK199) ⇒ イスタンブール空港着 7 ⽉ 13 ⽇（⽊）05:15
         イスタンブール空港発 07:25 (TK1027) ⇒  ソフィア国際空港着 08:35

② 帰国便 7 ⽉ 24 ⽇（⽉）
          ソフィア国際空港発 21:10 (TK198) ⇒ イスタンブール空港着 22:35
          7 ⽉ 25 ⽇（⽕）イスタンブール空港発 02:20 (TK198) ⇒  ⽻⽥着 19:25
        （居住地によって、後泊での 7 ⽉ 26 ⽇（⽔）解散となります。）

(2) 派遣先：ブルガリア（プロヴディフ）

(3) 派遣選⼿：2023 年 U23 世界選⼿権⽇本代表の以下の選⼿
      【男⼦】4 名 宮⼝ ⼤誠(⽇本⼤学)、岡⼭ 凛之(早稲⽥⼤学)
          阿部 光治(NTT 東⽇本)、⼩野⽥空⽻（東京⼤学）
       【⼥⼦】２名 川村 海(関⻄電⼒)、上舘 真央（仙台⼤学）

(4) 費⽤負担について

選⼿負担⾦として、7,000 円／⽇をご負担いただきます。但し、機中泊は除きます。
後泊については、国内分 4,000 円／⽇をご負担いただきます。
また、国内交通費も協会負担とします。

２．その他
(1) 集合時間について

・7 ⽉ 12 ⽇（⽔）の空港集合時刻は確定次第、別途お知らせいたします。
以 上